ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HOẰNG HÓA

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Hóa, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt vị trí việc làm, bản mô tả công việc

đối với cán bộ, công chức xã Hoằng Quý

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HOẰNG HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật cán bộ, công chức năm 2008 và Luật viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ về việc
quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp
xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Công văn số 452/SNV-XDCQ&CTTN ngày 07/3/2024 của Sở Nội vụ về
việc phê duyệt Đề án VTVL đối với cán bộ, công chức cấp xã;

Xét Tờ trình số 23/TTr-UBND ngày 18/3/2024 của UBND xã Hoằng Quý và đề
nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 01/TTr-NV ngày 27/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Phê duyệt vị trí việc làm, bản mô tả công việc đối với cán bộ, công chức
xã Hoằng Quý cụ thể như sau:
 1. Tổng số vị trí việc làm phê duyệt: 17 vị trí, trong đó:
 - Vị trí việc làm của cán bộ: 11 vị trí;
 - Vị trí việc làm của công chức: 06 vị trí.
 2. Danh mục 17 vị trí việc làm và bản mô tả công việc của từng vị trí cán bộ,
công chức của xã Hoằng Quý theo phụ lục kèm theo.
 Điều 2. Ủy ban nhân dân xã Hoằng Quý báo cáo Đảng ủy, Thường trực Hội
đồng nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội xã Hoằng
Quý về danh mục vị trí việc làm, bản mô tả công việc của các vị trí đã được phê
duyệt và căn cứ số lượng cán bộ, công chức được giao hàng năm để thực hiện công
tác quản lý, sử dụng cán bộ, công chức của xã theo thẩm quyền, đảm bảo đúng quy
định của pháp luật.
 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài
chính Kế hoạch; Chủ tịch UBND xã Hoằng Quý và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

ơ
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phúc

2

DANH MỤC VỊ TRÍ VIỆC LÀM CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

XÃ HOẰNG QUÝ, HUYỆN HOẰNG HÓA

(Kèm theo Quyết định số…   /QĐ-UBND ngày     /3/2024 của UBND huyện Hoằng Hóa)

TT VỊ TRÍ VIỆC LÀM Ghi chú

A  Vị trí việc làm cán bộ

1 Bí thư Đảng ủy

2 Phó Bí thư Đảng ủy

3 Chủ tịch Hội đồng nhân dân

4 Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân

5 Chủ tịch Ủy ban nhân dân

6 Phó Chủ tịch UBND

7 Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

8 Bí thư Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh

9 Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ Việt Nam

10 Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam

11 Chủ tịch Hội cựu chiến binh Việt Nam

B Vị trí việc làm công chức

1 Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự

2 Văn phòng - Thống kê

3 Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng - Môi trường

4 Tài chính - Kế toán

5 Tư pháp - Hộ tịch

6 Văn hóa - Xã hội

		2024-03-28T10:58:45+0700

		2024-03-29T09:05:06+0700

		2024-03-29T10:45:23+0700

		2024-03-29T10:45:24+0700

		2024-03-29T10:45:25+0700